[image: Герб Ливен на БЛАНК]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«23» апреля 2025 г. № _______                            Принято на 42 заседании
Ливенского городского Совета
народных депутатов VI созыва

О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 27 ноября 2024 г. № 37/376-ГС «Об утверждении
общего перечня наказов избирателей депутатам
Ливенского городского Совета народных депутатов
для исполнения в 2025 году»

Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных от 27 ноября 2024 г. № 37/376-ГС «Об утверждении общего перечня наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов для исполнения в 2025 году» следующие дополнения:
в приложении:
1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 2 Морозов Сергей Алексеевич»
	Депутат по избирательному округу №2
Морозов
Сергей Алексеевич
	Орловская область,
г. Ливны,
ул. К. Маркса, д.125 А
	МБДОУ
«Детский сад №12 г. Ливны»
	Приобретение линолеума
	II - III
квартал
	40,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Кирова, д.22
	МБОУ СОШ № 1
г. Ливны
	Приобретение
школьной мебели
	II - III
квартал
	40,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Пушкина, д.3
	МБОУ
«Лицей им. С.Н. Булгакова»
 г. Ливны
	Приобретение
мультимедийного оборудования
	II - III
квартал
	40,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Кирова, д.24
	Управление
муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка
 малых архитектурных форм
	II - III
квартал
	30,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. М. Горького, д.41
	МБУ
«Ливенский краеведческий музей»
	Издание книги
Ю. Бондарева «Золотое созвездие героев-ливенцев»
	I - III
квартал
	20,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Гайдара, д.1
	МБУДО
«Ливенская ДМШ»
	Приобретение музыкального оборудования
	II - III
квартал
	30,00

графы 2: добавить строку 7 «Орловская область, г. Ливны, ул. К. Маркса, д.125А»;
графы 3: добавить строку 7 «МБДОУ «Детский сад №12 г. Ливны»;
графы 4: добавить строку 7 «Приобретение светодиодных светильников»;
графы 5: добавить строку 7 «II - III квартал»;
графы 6: число строки 1 «40,00» заменить числом «34,431» добавить строку 7 «5,569»;
2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 8 Грешникова Анна Викторовна»
	Депутат по избирательному округу № 8
Грешникова
Анна Викторовна
	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Кирова д.22
	МБОУ СОШ № 1 г. Ливны
	Приобретение школьной мебели
	II-III
квартал
	120,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. К.Маркса,
д.122
	Управление
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города
	Приобретение
строительных материалов для ремонта малых архитектурных форм
	III
квартал
	50,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Крестьянская, д.145
	МБДОУ
детский сад № 1 комбинированного вида
города Ливны
	Приобретение светодиодных ламп

	I-III
квартал
	10,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. М.Горького, д.41
	МБУ
«Ливенский краеведческий музей»
	Издание книги Ю. Бондарева «Золотое созвездие героев-ливенцев»
	I-III
квартал
	20,00

графы 4: слова строки 4 «Издание книги Ю. Бондарева «Золотое созвездие героев-ливенцев» заменить словами «Издание книги Г. Рыжкина «Тропой героев»;
графы 5: слова строки 4 «I-III квартал» заменить словами «II-III квартал»;
3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 9 Бондарев Егор Иванович»
	Депутат по избирательному округу № 9
Бондарев
Егор Иванович
	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Заливенская, д.63
	Управление
муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II- III
квартал
	70,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Заливенская, д.110

	Управление
муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II- III
квартал
	40,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Ленина, д.26, пом.34

	МБУ «Спортивная школа»
города Ливны
	Приобретение мебели
	II- III
квартал
	40,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Аникушкина, д.16
	МБОУ ООШ №11
г. Ливны
	Приобретение линолеума
	II- III
квартал
	50,00

графы 2: исключить строку 3;
графы 3: исключить строку 3;
графы 4: исключить строку 3;
графы 5: исключить строку 3;
графы 6: число строки 1 «70,00» заменить числом «80,00», число строки 2 «40,00» заменить числом «70,00», исключить строку 3;
4)	в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 19 Ромаденков Александр Валерьевич»
	Депутат по избирательному округу № 19
Ромаденков
Александр Валерьевич
	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Октябрьская, д.5
	МБОУ СОШ № 4
г. Ливны
	Приобретение
спортивного инвентаря
	I-II
 квартал
	15,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Мира, д.213 Б
	МБДОУ
«ЦРР – детский сад № 18» г. Ливны
	Приобретение
звукового оборудования
	II-III
 квартал
	40,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Селищева, д.3
	МБДОУ
«Детский сад № 19»
г. Ливны
	Приобретение
детского игрового оборудования
	II-III
 квартал
	40,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Ленина, д.26,
 пом. 34
	МБУ
«Спортивная школа»
города Ливны
	Приобретение
спортивного инвентаря
	II-III
квартал
	15,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Пушкина, д.3
	МБОУ «Лицей им.С.Н. Булгакова» г. Ливны
	Приобретение
мультимедийного оборудования
	II-III
 квартал
	40,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Денисова, д.32 А,Б

	Управление
муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II-III
 квартал
	50,00

графы 2: добавить строку 7 «Орловская область, г. Ливны, ул. Денисова, д. 32 А, Б»;
графы 3: добавить строку 7 «Управление муниципального имущества администрации города»;
графы 4: добавить строку 7 «Приобретение и установка малых архитектурных форм»;
графы 5: добавить строку 7 «II - III квартал»;
графы 6: число строки 6 «50,00» заменить числом «34,00», добавить строку 7 «16,00»;
5) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 21 Журавлев Максим Евгеньевич»
	Депутат по избирательному округу № 21
Журавлёв
Максим Евгеньевич
	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Победы, д. 3
	Управление
муниципального
 имущества
администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II- III
квартал
	70,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Победы, д. 3
	Управление
муниципального
 имущества
администрации города
	Приобретение и установка спортивного оборудования
	II- III
квартал
	30,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Селищева,
д. 16А
	Управление
муниципального
 имущества
администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II- III
квартал
	100,00

графы 2: добавить строку 4 «Орловская область, г. Ливны, ул. Мира, д.213 Б»;
графы 3: добавить строку 4 «МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №18» г. Ливны»;
графы 4: добавить строку 4 «Приобретение компьютерного системного блока»;
графы 5: добавить строку 4 «II - III квартал»;
графы 6: число строки 3 «100,00» заменить числом «80,00», добавить строку 4 «20,00»;
6) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 22 Астахов Юрий Александрович»
	Депутат по избирательному округу № 22
Астахов
Юрий Александрович
	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Мира, д.211 А
	Управление
муниципального имущества администрации города

	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II-III
квартал
	75,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Мира, д.217 А
	Управление
муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II-III
квартал
	50,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Мира, д.213 Б
	МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад
№ 18» г. Ливны
	Приобретение
компьютерного системного блока
	II- III
квартал
	25,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Ленина, д.26, пом. 34
	МБУ
«Спортивная школа»
города Ливны
	Приобретение
спортивного инвентаря
	II- III
квартал
	25,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Селищева, д.3
	МБДОУ
«Детский сад
 № 19» г. Ливны
	Приобретение
детских стульев
	II- III
квартал
	25,00

графы 4: слова строки 1 «Приобретение и установка детского игрового оборудования» заменить словами «Приобретение и установка спортивного оборудования»;
графы 6: число строки 1 «75,00» заменить числом «55,00», число строки 2 «50,00» заменить числом «70,00»;
7) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по единому избирательному округу Поздняков Олег Александрович»
	Депутат по единому избирательному округу
Поздняков
Олег Александрович
	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Заливенская,
д.108,
корп. № 1 № 2
	Управление
муниципального имущества
администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II-III
 квартал
	140,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Карла Маркса, д.125А
	МБДОУ
«Детский сад № 12
г. Ливны»
	Приобретение линолеума
	II-III
 квартал
	30,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Ленина, д.26, пом.34
	МБУ
«Спортивная школа
города Ливны»
	Приобретение спортивного инвентаря
	II-III
 квартал
	30,00

графы 4: слова строки 2 «Приобретение линолеума» заменить словами «Приобретение шкафа»;
8) после строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по единому избирательному округу Булгаков Денис Витальевич» дополнить строки, объединенные ячейкой со словами «Депутат по единому избирательному округу Гвоздев Дмитрий Вячеславович»
	Депутат по единому избирательному округу
Гвоздев Дмитрий Вячеславович
	Орловская область,
 г. Ливны,
 ул. М. Горького д.41
	МБУ
«Ливенский краеведческий музей»
	Изготовление экспонатов
	II-III
 квартал
	50,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Октябрьская,
д. 5
	МБОУ СОШ № 4
г. Ливны.
	Замена откосов с комплектующими для оконных блоков
	II-III
 квартал
	50,00

	Орловская область,
г. Ливны,
ул. Мира, д.213 Б
	МБДОУ «Детский сад № 22»
г. Ливны
	Приобретение
линолеума
	II-III
 квартал
	100,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского
[bookmark: _GoBack]Совета народных депутатов			                                        И.В. Кулаковская
image1.jpeg